14.133/2021 no que couber para a contratação, mediante justificativa prévia e por escrito 
nos autos do processo. 

DO REGISTRO DE PREÇOS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 

CLÁUSULA QUARTA:  

4.1 O preço registrado, a quantidade, o fornecedor e o objeto constante desta, encontram-
se contidos na tabela abaixo:  

Valor total: R$ 155.600,00 (cento e cinquenta e cinco mil e seiscentos reais) 

M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS - 21.062.777/0001-50 

Item/Lote Descrição UND Quant. 

PMC 
Quant. 

Educação Valor unit. Total 

(PMC+Edu) 

1 

AR-CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS; SISTEMA 
INVERTER; FRIO; 220 V; FUNÇÕES: REFRIGERAÇÃO